
1 Ғылыми зерттеудің басты мақсаты қандай? 

2 Зерттеудегі негізгі компоненттері қандай? 

3 Білім беру саласындағы зерттеу жұмыстарының негізгі мақсаты қандай? 

4 
Студенттердің зерттеу қызметінің негізгі деңгейлері мен кезеңдерін атап 

көрсетіңіз 

5 Зерттеудің негізгі түрлерін атаңыз және оларға жалпы сипаттама беріңіз 

6 Ғылыми зерттеудің негізгі деңгейлері қандай? 

7 Студенттің ғылыми зерттеу жұмысы жүйесіне не кіреді? 

8 
Студенттің ғылыми зерттеу жұмысы жүйесінің мақсатын, компоненттерін 

және негізгі принциптерін атаңыз? 

9 Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысының негізгі бағыттарын сипаттаңыз 

1

0 
Студенттің ғылыми зерттеу жұмысының негізгі формалары қандай? 

1

1 
Ғылыми-зерттеу қызметінің принциптері, нысандары мен әдістері қандай? 

1

2 
Ғылыми зерттеулердің қандай әдістері бар? Олар қалай байланысты? 

1

3 
Ғылыми қызметтің әдістемелік негізі не болып табылады? 

1

4 
Эмпирикалық зерттеу әдістерін сипаттаңыз 

1

5 

Эмпирикалық және теориялық деңгейдегі зерттеуде пайдаланылатын 

әдістерді сипаттаңыз 

1

6 
Теориялық зерттеу әдістерін сипаттаңыз 

1

7 

Студенттің зерттеу жұмысындағы ақпараттық қолдаудың мағынасы мен мәні 

қандай? 

1

8 
Студенттің зерттеу жұмысының ақпараттық ресурстары қандай? 

1

9 

Студенттердің зерттеу жұмыстарының негізгі базасын атаңыз және оларға 

сипаттама беріңіз 

2

0 
Ақпаратты шолуда шолуды қалай түсінуге болады 

 

 

2

1 

Реферат, ғылыми баяндама, тезистік баяндама, ғылыми мақаланың 

мақсаттары мен міндеттерін тағайыдаудың мәнісі қандай? 

2

2 

Реферат, ғылыми баяндама, тезистік баяндама, ғылыми мақаланы 

дайындау тәртібін ашыңыз 

2

3 

Ғылым теориясы ретінде сипаттаушы және дедуктивті теориялық 

жүйесінің ерекшеліктерін сипаттап көрсетіңіз 

2

4 
Зерттеу әдісі ретінде синтезді анықтаңыз 

2

5 
Негізгі жалпы ғылымдық тәсілдемені атап, ашып қарастырыңыз 

    

 



2

6 
Ғылыми зерттеуде объективтілік қағидасына талдау жасаңыз 

2

7 
Ғылыми зерттеуде мәнді анализ (талдау) қағидасына сипаттама беріңіз 

2

8 
Кешенді зерттеудің кезеңдерін ашып қарастырыңыз 

2

9 
Курстық жұмысты дайындау мен қорғаудың ерекшелігін қарастырыңыз 

3

0 

Дипломдық/бітіру жұмысын дайындау мен қорғаудың ерекшелігін 

қарастырыңыз 
   

  
   

 

 


